
Kontakt

CADENZA s.r.o.

Formulář pro vyšití loga

Požadavek 

*Velikost loga 

*Barevnost loga 

*Typ písma

Předběžné umístění loga na oděvu 

Logo vyšít na oděv 

Údaje o Vaší �rmě:

Vážená paní, Vážený pane, 
chcete-li opatřit svůj oděv logem Vaší �rmy nebo zařízení, prosíme, vyplňte pozorně tento formulář. 

(požadované zakřížkujte)

Myslíkova 31
110 00 Praha 1

Zelená linka 800 148 830
+420 602 633 799

+420 224 934 902, 903
info@cadenza.cz
www.cadenza.cz

POZOR!!! Nezapomeňte připojit Vaše logo, nejlépe ve formátu pdf či jpg, psd, eps, gif, tiff. 

poptávka 

první objednávka

(uvádzajte v centimetroch – výška × dĺžka)

(uvádějte čísla barev — Pantone, případně další speci�kace) 

(uvádějte název písma, případně další speci�kace) 

(k upřesnění Vás budeme kontaktovat) 

Tento vypiněný formulář nám, prosím, odešlete e-mailem.

Název:

Adresa:

Telefon:

IČO/DIČ:

Kontaktní osoba:

E-mail: 

(uveďte názvy oděvů 
Cadenza, pokud se jedná 
o větší množství objednávaného 
zboží, připojte, prosím, 
objednávku samostatně) 

opakovaná objednávka 

Pozn.: Kalkulaci ceny provádíme individuálně dle velikosti, barevného zpracování a složitosti gra�ckého návrhu (loga/obrázku) 
určeného pro vyšití. Při novém objednání vyšívacího programu Vám bude vzorek zpracované výšivky zaslán ke schválení. Po 
odsouhlasení vzorku bude zadáno vyšití loga na Vámi vybrané oděvy. 

*V případě, že se jedná o „opakovanou objednávku" (stejný vyšívací program) NEVYPLŇUJTE! 


	poptávka: Off
	první objednávka: Off
	opakovaná objednávka: Off
	Velikost loga: 
	Barevnost loga: 
	Typ písma: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Název: 
	I ODI: 
	Adresa: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	undefined: 


